Nombre: Clave De RespuestasEscribiendo Números como Palabras hasta 1 Millón

Matemáticas www.CommonCoreSheets.es
1-10 95 90 85 80 75 70 65 60 55 50

11-20 45 40 35 30 25 20 15 10 5 0

Escribe el número en forma escrita.

1) 4,660 cuatro mil seiscientos sesenta

2) 8,126 ocho mil ciento veintiséis

3) 5,758 cinco mil setecientos cincuenta y ocho

4) 8,756 ocho mil setecientos cincuenta y seis

5) 8,691 ocho mil seiscientos noventa y uno

6) 5,124 cinco mil ciento veinticuatro

7) 7,484 siete mil cuatrocientos ochenta y cuatro

8) 45,655 cuarenta y cinco mil seiscientos cincuenta y cinco

9) 99,215 noventa y nueve mil doscientos quince

10) 32,969 treinta y dos mil novecientos sesenta y nueve

11) 86,709 ochenta y seis mil setecientos nueve

12) 19,618 diecinueve mil seiscientos dieciocho

13) 77,318 setenta y siete mil trescientos dieciocho

14) 38,259 treinta y ocho mil doscientos cincuenta y nueve

15) 795,874 setecientos noventa y cinco mil ochocientos setenta y cuatro

16) 744,429 setecientos cuarenta y cuatro mil cuatrocientos veintinueve

17) 868,414 ochocientos sesenta y ocho mil cuatrocientos catorce

18) 718,154 setecientos dieciocho mil ciento cincuenta y cuatro

19) 266,659 doscientos sesenta y seis mil seiscientos cincuenta y nueve

20) 691,611 seiscientos noventa y un mil seiscientos once

Nombre: Clave De RespuestasEscribiendo Números como Palabras hasta 1 Millón

Matemáticas www.CommonCoreSheets.es
Seed: 1691107588-200

Escribe el número en forma escrita.

1) 4,660 cuatro mil seiscientos sesenta

2) 8,126 ocho mil ciento veintiséis

3) 5,758 cinco mil setecientos cincuenta y ocho

4) 8,756 ocho mil setecientos cincuenta y seis

5) 8,691 ocho mil seiscientos noventa y uno

6) 5,124 cinco mil ciento veinticuatro

7) 7,484 siete mil cuatrocientos ochenta y cuatro

8) 45,655 cuarenta y cinco mil seiscientos cincuenta y cinco

9) 99,215 noventa y nueve mil doscientos quince

10) 32,969 treinta y dos mil novecientos sesenta y nueve

11) 86,709 ochenta y seis mil setecientos nueve

12) 19,618 diecinueve mil seiscientos dieciocho

13) 77,318 setenta y siete mil trescientos dieciocho

14) 38,259 treinta y ocho mil doscientos cincuenta y nueve

15) 795,874 setecientos noventa y cinco mil ochocientos setenta y cuatro

16) 744,429 setecientos cuarenta y cuatro mil cuatrocientos veintinueve

17) 868,414 ochocientos sesenta y ocho mil cuatrocientos catorce

18) 718,154 setecientos dieciocho mil ciento cincuenta y cuatro

19) 266,659 doscientos sesenta y seis mil seiscientos cincuenta y nueve

20) 691,611 seiscientos noventa y un mil seiscientos once

1-10 95 90 85 80 75 70 65 60 55 50
11-20 45 40 35 30 25 20 15 10 5 0